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itelligence przejmuje holenderską spółkę 2B Interactive 

 

� itelligence zwiększa swoją obecność w Holandii i Belgii 

� itelligence nadal koncentruje się usługach konsultingowych i licencjach 

dla systemu SAP 

� usługa hostingu SAP jest oferowana teraz równieŜ dla klientów 2B Interactive 

 
Bielefeld/Eindhoven, 9 października 2009 r. – Z dniem 1 października 2009 r. itelligence, 

uznany dostawca kompleksowych usług w środowisku SAP, przejmuje holenderską spółkę 2B 

Interactive z siedzibą w Eindhoven. itelligence początkowo nabędzie 60% udziałów, aby 

ostatecznie zwiększyć swój pakiet udziałów do 100%. W ramach tego procesu, spółki itelligence 

i 2B Interactive będą się wzajemnie uzupełniały w swoich działaniach rynkowych. Podobnie jak 

w przypadku itelligence, oferta spółki 2B Interactive obejmuje pełen zakres usług, począwszy od 

licencji i usług konsultingowych SAP aŜ po wsparcie SAP. Przychody 2B Interactive w 2008 r. 

wynosiły około 15 mln EUR. 

 
- Wykorzystaliśmy aktualną sytuację rynkową, aby wzmocnić naszą pozycję na rynku 

holenderskim i belgijskim. 2B Interactive jest nie tylko wysoce dochodowa – w 2008 r. 

osiągnęła zysk przed opodatkowaniem w wysokości około 8,5%, ale równieŜ idealnie do nas 

pasuje, zarówno pod względem zakresu usług, jak i infrastruktury korporacyjnej. Wspólnie 

moŜemy istotnie zwiększyć naszą obecność na rynku. - Herbert Vogel, prezes itelligence AG. 

 
- Finansujemy przejęcie i połączenie istniejących działań w Holandii i Belgii w jedną nową spółkę 

holdingową wyłącznie z naszych własnych środków. Oczekujemy teŜ efektu synergii, zarówno po 

stronie przychodów, jak i kosztów. Taki model własności pozwala nam na szybkie zintegrowanie 

spółek oraz ustanowienie spójnej obecności na rynku. – mówi Norbert Rotter, Dyrektor 

Finansowy itelligence AG. 

 
- Wraz z przejęciem 2B Interactive uzyskujemy przychody w wysokości około 20 mln EUR 

w Holandii i Belgii. 2B Interactive i itelligence idealnie wzajemnie się uzupełniają w zakresie 

orientacji rynkowej i profilu kompetencji, a zatem mogą zaoferować kompletne rozwiązanie w 

ramach środowiska SAP dla rynku firm średniej wielkości z branŜ dystrybucyjnej i przemysłowej. 

Dodatkowo, rozwiązania i doświadczenie 2B Interactive w pracy z instytucjami edukacyjnymi 
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pozwalają na rozszerzenie naszej orientacji branŜowej na poziomie międzynarodowym. Chcemy 

wykorzystać te mocne podstawy, aby osiągnąć pozycję lidera SAP w sektorze rynku średnich 

firm w krajach Beneluksu. - Stefan Ellerbrake, Dyrektor itelligence Europa Zachodnia 

 
2B Interactive została załoŜona w 1997 r. i od roku 2004 jest Partnerem SAP All-in-One. 

W 2007 r. spółka 2B Interactive została nie tylko nominowana do nagrody SAP Pinnacle Award, 

ale równieŜ zyskała status Złotego Partnera SAP. Portfolio klientów holenderskiej firmy 

obejmuje równieŜ renomowane organizacje krajowe i międzynarodowe, takie jak Uniwersytety 

Maastricht, Amsterdam i Leuven, Hansen Transmissions International, ROC West Brabant, ECB, 

Barco, Wincor Nixdorf, Rolls Royce, IAK Verzekeringen, Neways Electronics International oraz 

Grupę VDL. 2B Interactive oferuje równieŜ swoje własne rozwiązania SAP przeznaczone dla 

sektora akademickiego. Peter Slaats, prezes 2B Interactive, nadal będzie kierował przejmowaną 

spółką, wraz ze Stefanem Ellerbrake z itelligence AG. 

 
- Cieszymy się, Ŝe mamy w itelligence silnego partnera w obszarach sprzedaŜowym 

i technicznym. Dzięki temu moŜemy zrealizować nasze cele – osiągnąć dalszy szybki i rentowny 

wzrost oraz dostarczać optymalnych usług naszym klientom w skali krajowej i międzynarodowej. 

– powiedział Peter Slaats, prezes 2B Interactive 

 
### 

2B Interactive B.V. Złoty Partner SAP All-in-One, to najlepszy dostawca usług dla firm wymagający rozwiązań ICT dla 
określonego rynku. 2B Interactive świadczy usługi w zakresie rozwiązań ERP oraz e-Business. Działania  firmy obejmują 
wszystkie obszary usług, od wyboru i wdroŜenia do zarządzania i outsourcingu kompletnych rozwiązań. 

Więcej informacji: www.2binteractive.nl  

 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. Zatrudnia ponad 
1400 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 17 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, Europa Zachodnia, Europa 
Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP dla ponad 3 000 klientów na całym 
świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez własne branŜowe rozwiązania oparte o 
SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. 
Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych wyposaŜonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną 
słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój 
systemów. Posiada wieloletnie doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP. W 2008 roku firma 
wygenerowała łączną sprzedaŜ na poziomie 216 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 

 
Dodatkowych informacji udziela:  
 
Joanna Mróz 
Marketing/PR Manager  

itelligence sp. z o.o. 
tel.: +48 22 543 19 00 
mobile: + 48 504 111 184 
e-mail: Joanna.Mroz@itelligence.pl   


